
 
Emne: VS: Høringsuttalelse - Domstolenes funksjonsevne i ekstraordinære situasjoner 
(beredskapshjemler) 
Til: Vilde Hallgren Bodal <Vilde.Bodal@jd.dep.no> 
Sendt: 01.07.2025 12:56:35 
Fra: Høyringar, JD <Hoyringar_JD@jd.dep.no> 
  
  
Fra: Nina Sollie <Nina.Sollie@domstol.no>  
Sendt: mandag 30. juni 2025 09:32 
Til: Høyringar, JD <Hoyringar_JD@jd.dep.no> 
Emne: Høringsuttalelse - Domstolenes funksjonsevne i ekstraordinære situasjoner (beredskapshjemler) 
  
Eidsivating lagmannsrett slutter seg til høringssvaret fra Borgarting lagmannsrett av 27. juni 2025. 
  
Eidsivating lagmannsrett støtter også departementets forslag til ny § 245, som inneholder unntaksregler 
for trekning av meddommere. 
  
Eidsivating lagmannsrett fikk i e-post 16. juni 2025 utsatt høringsfrist til 1. juli 2025. Det er da ikke lenger 
mulig å laste høringssvaret opp via regjeringen.no, og høringssvaret sendes derfor pr. e-post. 
  

 
  
Fra: Kristine Bielke Djupvik <Kristine.Bielke.Djupvik@domstol.no>  
Sendt: fredag 27. juni 2025 15:10 
Til: Hoyringar_JD@jd.dep.no 
Kopi: Domstoladministrasjonen (postmottak) <postmottak@domstol.no>; Elin Helen Kvalvik Utvik 
<Elin.Helen.Kvalvik.Utvik@domstol.no>; Gulating lagmannsrett (postmottak) <gulapost@domstol.no>; 
Rolf Strøm <Rolf.Strom@domstol.no>; Hålogaland lagmannsrett (postmottak) <halopost@domstol.no>; 
Monica Hansen Nylund <Monica.Hansen.Nylund@domstol.no>; Frostating lagmannsrett (postmottak) 
<frospost@domstol.no>; Hilde Vibeke Enger <Hilde.Vibeke.Enger@domstol.no>; Eidsivating 
lagmannsrett (postmottak) <elagpost@domstol.no>; Nina Sollie <Nina.Sollie@domstol.no>; Agder 
lagmannsrett (postmottak) <alagpost@domstol.no>; Guro Vale Kvavik <Guro.Vale.Kvavik@domstol.no> 
Emne: Høringsuttalelse - Domstolenes funksjonsevne i ekstraordinære situasjoner (beredskapshjemler) 
  
Vedlagt følger Borgarting lagmannsrett sin høringsuttalelse til høringen «Domstolenes funksjonsevne i 
ekstraordinære situasjoner (beredskapshjemler). Borgarting lagmannsrett fikk i e-post 04.06.2025 utsatt 
høringsfrist til 01.07.2025, og derfor kommer vår høringsuttalelse som vedlegg til e-post da det ikke 
lenger er mulig å laste den opp via regjeringen.no.  
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Med hilsen 

Kristine Bielke Djupvik 
seniorrådgiver 
administrasjonsavdelingen, Borgarting lagmannsrett 
Telefon +47 21 55 80 11 | Mobil +47 93 06 57 62 

Borgarting lagmannsrett 
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